
 

 



 
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่   4   (เดือน  กรกฎาคม  2563  ถึง  กันยายน  2563) 
องค์การบริหารส่วนต าบลหนองกอมเกาะ   อ าเภอเมืองหนองคาย   จังหวัดหนองคาย 

 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

1 0 4355 29000 01 7 บริษัท ตั้งเซ่งฮงหนองคาย จ ากดั จัดซื้อวัสดุน้ ามนัเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 68,160.00  1-ก.ค.-63 061/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2563         

2 0 4335 42000 01 5 หจก.หนองคาย พี.เค.ไอซ์แฟคทอร่ี จัดซื้อวัสดุงานบา้นงานครัว (น้ าดื่ม)   555.00  1-ก.ค.-63 062/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน   กรกฎาคม  2563         

3 3 4301 00441 10 7 นางมะณีจันทร์  สุนทรชัย จ้างเหมาบริการแม่บา้น  ของส านักปลัด 7,000.00  1-ก.ค.-63 325/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

4 1 4399 00145 32 6 นายสทิธิพล  นามบุร ี จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานปฏิบัติงานดา้น 9,000.00  1-ก.ค.-63 326/2563 1 

    
 

ปรับปรุงข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพยส์ิน         

    
 

ของกองคลัง  ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

5 1 4399 00250 55 3 นายประทักษ ์ พาลา จ้างเหมาบริการพนักงานบันทึกข้อมูลและสถิติ 9,000.00  1-ก.ค.-63 327/2563 1 

    
 

ข้อมูลสารสรเทศ   ประจ ากองการศึกษาฯ.         

    
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

6 4 4199 00001 01 9 นางเบ็ญจวรรณ  ดวงจันทา จ้างเหมาบริการพนักงานบันทึกข้อมูลและสถิติ 9,000.00  1-ก.ค.-63 328/2563 1 

    
 

ข้อมูลสารสรเทศ   ประจ าศนูยพ์ัฒนาเด็กเล็ก         

    
 

ประจ าเดือน กรกฎาคม 2563         

7 1 4399 00240 24 8 นางสาวแสงอรุณ  พิทักษ์กุล จ้างเหมาบริการงานธุรการ  ของกองการศึกษาฯ. 9,000.00  1-ก.ค.-63 329/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

        

        

        



 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

8 1 4399 00222 66 5 นางสาวมนีา  ศรีสมพร จ้างเหมาบริการพนักงานดูแลความสะอาดเรียบร้อย 9,000.00  1-ก.ค.-63 330/2563 1 

     ประจ าศนูย์พัฒนาเด็กเล็ก          

     ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

9 1 4399 00130 08 6 นางสาวหนึง่ฤทัย  พรมนารี จ้างเหมาบริการงานธุรการ  ประจ าศูนยพ์ัฒนา 9,000.00  1-ก.ค.-63 331/2563 1 

    
 

เด็กเล็ก  ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

10 3 4301 00324 41 1 นายณรงค ์ ขาวข า จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000.00  1-ก.ค.-63 332/2563 1 

    
 

สถานที่ราชการ  (ช่วงกลางวนั)         

    
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

11 3 4399 00199 08 2 นายชุมพล  อ่อนค าวงษ ์ จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000.00  1-ก.ค.-63 333/2563 1 

    
 

สถานที่ราชการ  (ช่วงกลางคืน)         

    
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

12 3 4301 00313 90 7 นายนิพนธ ์ มิสักขะ จ้างเหมาบริการพนักงานขบัรถบรรทุกขยะมูลฝอย 9,000.00  1-ก.ค.-63 334/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

13 3 4301 00780 89 1 นายถาวร  บุดหาร จ้างเหมาบริการพนักงานขบัรถบรรทุกขยะมูลฝอย 9,000.00  1-ก.ค.-63 335/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน   กรกฎาคม 2563         

14 3 4301 00309 03 9 นายสมพร  กิจประเสริฐ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ค.-63 336/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กรกฎาคม 2563         

15 3 4301 00313 98 2 นายปรีชา  บุญจนัทร ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ค.-63 337/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กรกฎาคม 2563         

16 3 4301 00316 57 4 นายเสาร์  กะมุทะเสน จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ค.-63 338/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กรกฎาคม 2563         

        
 



 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

        

17 5 4301 00006 25 3 นายตุ ๊ กิติราช จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ค.-63 339/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กรกฎาคม 2563         

18 3 4301 00344 93 4 นายสากล  พารา จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ค.-63 340/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กรกฎาคม 2563         

19 3 4301 00321 27 6 นายค าจันทร ์ นามรส จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ค.-63 341/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กรกฎาคม 2563         

20 1 4301 00098 72 4 นายไพศาล  อรพิมพ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ค.-63 342/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กรกฎาคม 2563         

21 3 4301 00316 60 4 นายส าเภา  ผลจันทร์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ค.-63 343/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กรกฎาคม 2563         

22 3 4301 00342 06 1 นายสุรพงษ ์ มณีทร จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ค.-63 344/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม 2563         

23 5 4301 90004 65 4 นางสมปอง  แก้วเนตร จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ค.-63 345/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กรกฎาคม 2563         

24 3 4301 00317 31 7 นายสมนึก  กิติราช จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ค.-63 346/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กรกฎาคม 2563         

25 5 4301 90005 22 7 นายวนิัย  นามบุร ี จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ค.-63 347/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กรกฎาคม 2563         

26 3 4301 00357 28 9 นายชูชาต ิ จันนุรักษ ์ จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ค.-63 348/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กรกฎาคม 2563         

        
 



 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

27 5 3001 00019 01 1 นายค าไพ  บุบผาชาต ิ จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ค.-63 349/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กรกฎาคม 2563         

28 5 4301 90004 70 1 นายสมาน  อินทะราช จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ค.-63 350/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กรกฎาคม 2563         

29 0 4355 29000 01 7 บริษัท ตั้งเซ่งฮงหนองคาย จ ากดั จัดซื้อวัสดุน้ ามนัเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 71,500.00  31-ก.ค.-63 071/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2563         

30 3 4301 00441 10 7 นางมะณีจันทร์  สุนทรชัย จ้างเหมาบริการแม่บา้น  ของส านักปลัด 7,000.00  31-ก.ค.-63 351/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

31 1 4399 00145 32 6 นายสทิธิพล  นามบุร ี จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานปฏิบัติงานดา้น 9,000.00  31-ก.ค.-63 352/2563 1 

    
 

ปรับปรุงข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพยส์ิน         

    
 

ของกองคลัง  ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

32 1 4399 00250 55 3 นายประทักษ ์ พาลา จ้างเหมาบริการพนักงานบันทึกข้อมูลและสถิต ิ 9,000.00  31-ก.ค.-63 353/2563 1 

    
 

ข้อมูลสารสรเทศ   ประจ ากองการศึกษาฯ.         

    
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

33 4 4199 00001 01 9 นางเบ็ญจวรรณ  ดวงจันทา จ้างเหมาบริการพนักงานบันทึกข้อมูลและสถิติ 9,000.00  31-ก.ค.-63 354/2563 1 

    
 

ข้อมูลสารสรเทศ   ประจ าศนูยพ์ัฒนาเด็กเล็ก         

    
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

34 1 4399 00240 24 8 นางสาวแสงอรุณ  พิทักษ์กุล จ้างเหมาบริการงานธุรการ  ของกองการศึกษาฯ. 9,000.00  31-ก.ค.-63 355/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

        

        

        
 



 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

35 1 4399 00222 66 5 นางสาวมนีา  ศรีสมพร จ้างเหมาบริการพนักงานดูแลความสะอาดเรียบร้อย 9,000.00  31-ก.ค.-63 356/2563 1 

    
 

ประจ าศนูย์พัฒนาเด็กเล็ก          

    
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

36 1 4399 00130 08 6 นางสาวหนึง่ฤทัย  พรมนารี จ้างเหมาบริการงานธุรการ  ประจ าศูนยพ์ัฒนา 9,000.00  31-ก.ค.-63 357/2563 1 

    
 

เด็กเล็ก  ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

37 3 4301 00324 41 1 นายณรงค ์ ขาวข า จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000.00  31-ก.ค.-63 358/2563 1 

    
 

สถานที่ราชการ  (ช่วงกลางวนั)         

    
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

38 3 4399 00199 08 2 นายชุมพล  อ่อนค าวงษ ์ จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000.00  31-ก.ค.-63 359/2563 1 

    
 

สถานที่ราชการ  (ช่วงกลางคืน)         

    
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

39 3 4301 00313 90 7 นายนิพนธ ์ มิสักขะ จ้างเหมาบริการพนักงานขบัรถบรรทุกขยะมูลฝอย 9,000.00  31-ก.ค.-63 360/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม 2563         

40 3 4301 00780 89 1 นายถาวร  บุดหาร จ้างเหมาบริการพนักงานขบัรถบรรทุกขยะมูลฝอย 9,000.00  31-ก.ค.-63 361/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

41 3 4301 00309 03 9 นายสมพร  กิจประเสริฐ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  31-ก.ค.-63 362/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

42 3 4301 00313 98 2 นายปรีชา  บุญจนัทร ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  31-ก.ค.-63 363/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

43 3 4301 00316 57 4 นายเสาร์  กะมุทะเสน จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  31-ก.ค.-63 364/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

        
 



 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

44 5 4301 00006 25 3 นายตุ ๊ กิติราช จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  31-ก.ค.-63 365/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

45 3 4301 00344 93 4 นายสากล  พารา จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  31-ก.ค.-63 366/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

46 3 4301 00321 27 6 นายค าจันทร ์ นามรส จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  31-ก.ค.-63 367/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

47 1 4301 00098 72 4 นายไพศาล  อรพิมพ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  31-ก.ค.-63 368/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

48 3 4301 00316 60 4 นายส าเภา  ผลจันทร์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  31-ก.ค.-63 369/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

49 3 4301 00342 06 1 นายสุรพงษ ์ มณีทร จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  31-ก.ค.-63 370/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   สิงหาคม 2563         

50 5 4301 90004 65 4 นางสมปอง  แก้วเนตร จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  31-ก.ค.-63 371/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน สิงหาคม 2563         

51 3 4301 00317 31 7 นายสมนึก  กิติราช จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  31-ก.ค.-63 372/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน สิงหาคม 2563         

52 5 4301 90005 22 7 นายวนิัย  นามบุร ี จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  31-ก.ค.-63 373/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน สิงหาคม 2563         

53 3 4301 00357 28 9 นายชูชาต ิ จันนุรักษ ์ จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  31-ก.ค.-63 374/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน สิงหาคม 2563         

        

        
 



 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

54 5 3001 00019 01 1 นายค าไพ  บุบผาชาต ิ จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  31-ก.ค.-63 375/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน สิงหาคม 2563         

55 5 4301 90004 70 1 นายสมาน  อินทะราช จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  31-ก.ค.-63 376/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน สิงหาคม 2563         

56 0 4355 29000 01 7 บริษัท ตั้งเซ่งฮงหนองคาย จ ากดั จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลืน่เพื่อใช้ในโครงการ 9,000.00  11-ส.ค.-63 075/2563 1 

    
 

ป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ (โครงการป้องกันและ         

    
 

ควบคุมโรคไข้เลือดออก  งบประมาณประจ าปี พ.ศ.         

    
 

2563  จ านวน  1  คร้ัง         

57 0 4355 29000 01 7 บริษัท ตั้งเซ่งฮงหนองคาย จ ากดั จัดซื้อวัสดุน้ ามนัเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 76,800.00  1-ก.ย.-63 077/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2563         

58 0 4335 42000 01 5 หจก.หนองคาย พี.เค.ไอซ์แฟคทอร่ี จัดซื้อวัสดุงานบา้นงานครัว (น้ าดื่ม) 1,260.00  1-ก.ย.-63 078/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน   กันยายน  2563         

59 3 4301 00441 10 7 นางมะณีจันทร์  สุนทรชัย จ้างเหมาบริการแม่บา้น  ของส านักปลัด 7,000.00  1-ก.ย.-63 377/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน กันยายน 2563         

60 1 4399 00145 32 6 นายสทิธิพล  นามบุร ี จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานปฏิบัติงานดา้น 9,000.00  1-ก.ย.-63 378/2563 1 

    
 

ปรับปรุงข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพยส์ิน         

    
 

ของกองคลัง  ประจ าเดือน  กันยายน 2563         

61 1 4399 00250 55 3 นายประทักษ ์ พาลา จ้างเหมาบริการพนักงานบันทึกข้อมูลและสถิติ 9,000.00  1-ก.ย.-63 379/2563 1 

    
 

ข้อมูลสารสรเทศ   ประจ ากองการศึกษาฯ.         

    
 

ประจ าเดือน  กันยายน 2563         

        

        
 



 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

62 4 4199 00001 01 9 นางเบ็ญจวรรณ  ดวงจันทา จ้างเหมาบริการพนักงานบันทึกข้อมูลและสถิติ 9,000.00  1-ก.ย.-63 380/2563 1 

    
 

ข้อมูลสารสรเทศ   ประจ าศนูยพ์ัฒนาเด็กเล็ก         

    
 

ประจ าเดือน  กันยายน 2563         

63 1 4399 00240 24 8 นางสาวแสงอรุณ  พิทักษ์กุล จ้างเหมาบริการงานธุรการ  ของกองการศึกษาฯ. 9,000.00  1-ก.ย.-63 381/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  กันยายน 2563         

64 1 4399 00222 66 5 นางสาวมนีา  ศรีสมพร จ้างเหมาบริการพนักงานดูแลความสะอาดเรียบร้อย 9,000.00  1-ก.ย.-63 382/2563 1 

    
 

ประจ าศนูย์พัฒนาเด็กเล็ก          

    
 

ประจ าเดือน  กันยายน 2563         

65 1 4399 00130 08 6 นางสาวหนึง่ฤทัย  พรมนารี จ้างเหมาบริการงานธุรการ  ประจ าศูนยพ์ัฒนา 9,000.00  1-ก.ย.-63 383/2563 1 

    
 

เด็กเล็ก  ประจ าเดือน  กันยายน 2563         

66 3 4301 00324 41 1 นายณรงค ์ ขาวข า จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000.00  1-ก.ย.-63 384/2563 1 

    
 

สถานที่ราชการ  (ช่วงกลางวนั)         

    
 

ประจ าเดือน  กันยายน 2563         

67 3 4399 00199 08 2 นายชุมพล  อ่อนค าวงษ ์ จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000.00  1-ก.ย.-63 385/2563 1 

    
 

สถานที่ราชการ  (ช่วงกลางคืน)         

    
 

ประจ าเดือน  กันยายน 2563         

68 3 4301 00313 90 7 นายนิพนธ ์ มิสักขะ จ้างเหมาบริการพนักงานขบัรถบรรทุกขยะมูลฝอย 9,000.00  1-ก.ย.-63 386/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน  กันยายน 2563         

69 3 4301 00780 89 1 นายถาวร  บุดหาร จ้างเหมาบริการพนักงานขบัรถบรรทุกขยะมูลฝอย 9,000.00  1-ก.ย.-63 387/2563 1 

    
 

ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

        

        
 



 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

70 3 4301 00309 03 9 นายสมพร  กิจประเสริฐ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ย.-63 388/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

71 3 4301 00313 98 2 นายปรีชา  บุญจนัทร ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ย.-63 389/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

72 3 4301 00316 57 4 นายเสาร์  กะมุทะเสน จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ย.-63 3902563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

73 5 4301 00006 25 3 นายตุ ๊ กิติราช จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ย.-63 391/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

74 3 4301 00344 93 4 นายสากล  พารา จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ย.-63 392/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

75 3 4301 00321 27 6 นายค าจันทร์  นามรส จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ย.-63 393/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

76 1 4301 00098 72 4 นายไพศาล  อรพิมพ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ย.-63 394/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

77 3 4301 00316 60 4 นายส าเภา  ผลจันทร์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ย.-63 395/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

78 3 4301 00342 06 1 นายสุรพงษ ์ มณีทร จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000.00  1-ก.ย.-63 396/2563 1 

    
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน   กันยายน 2563         

79 5 4301 90004 65 4 นางสมปอง  แก้วเนตร จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ย.-63 397/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กันยายน 2563         

        

        
 



 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน     ที่จัดซื้อจัดจ้าง วันที่ เลขที่   

80 3 4301 00317 31 7 นายสมนึก  กิติราช จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ย.-63 398/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กันยายน 2563         

81 5 4301 90005 22 7 นายวนิัย  นามบุร ี จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ย.-63 399/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดอืน กันยายน 2563         

82 3 4301 00357 28 9 นายชูชาต ิ จันนุรักษ ์ จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ย.-63 400/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กันยายน 2563         

83 5 3001 00019 01 1 นายค าไพ  บุบผาชาต ิ จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ย.-63 401/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กันยายน 2563         

84 5 4301 90004 70 1 นายสมาน  อินทะราช จ้างเหมาแรงงานท าความสะอาดหมู่บ้านและ 8,000.00  1-ก.ย.-63 402/2563 1 

    
 

พัฒนาสิ่งแวดล้อม ประจ าเดือน กันยายน 2563         

  
 

รวมทั้งสิ้น 887,275.00  
   

หมายเหตุ  :  เงื่อนไขการบันทกึข้อมูล 
(1) ระบุล าดับที่เรียงตามล าดบัวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจา้ง 
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ 
(3) ระบุชื่อผูป้ระกอบการ 
(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซื้อวัสดุส านักงาน ซื้อน้ ามนัเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น 
(5) ระบุจ านวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแตล่ะคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้างทุกรายการ 
(6) ระบุวนัที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เชน่ ใบเสรจ็รับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน 
(7) ระบุเหตุผลสนับสนนุในการจัดซื้อจัดจ้างนัน้ โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้  
     1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560  
                   ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง 
     2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง 
     3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  
                   ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561                                                                                                        
     4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3 


